ও শাফায়াতকারী নাই।
অতএব তোমরা সেই
মহা গৌরব সম্পন্ন
নবীর সহিত
প্রেমসূত্রে আবদ্ধ
হইতে চেষ্টা কর
এবং অন্য কাহা-
কেও তৃণহার উপর
কোন প্রকারের
শ্রেষ্ঠত্ব প্রদান করিও না।

—হযরত

মসীহ মওউদ (আঃ)

إِنَّ الدِّينَ

عِنْدَ اللَّهِ الْإِسْلَامُ

সম্পাদক : এ, এইচ, এম, আলী আনওয়ার

নবী পর্যায়ের ৩৮ বর্ষ ॥ ২৩শ সংখ্যা

২রা বৈশাখ ১৩৯২ বাংলা ॥ ১৫ই এপ্রিল ১৯৮৫ ইং ॥ ২৩শে রজব ১৪০৫ হিঃ

বাধিক টাকা ॥ বাংলাদেশ ও ভারত ৩০.০০ টাকা ॥ অগ্ন্যান্ত দেশ ৫ পাউণ্ড

সূচীপত্র

পাক্ষিক
'আহুদী'

১৫ই এপ্রিল ১৯৮৫

৩৮শ বর্ষ:

২৩শ সংখ্যা:

বিষয়

লেখক

পৃ:

* তরজমাতুল কুরআন:

সুরা তওবা (১০ম ও একাদশ পারা,
১২শ রুকু)

* হাদীস শরীফ :

'কাজের মর্যাদা ও সাওয়াল (ভিক্ষা)
হইতে বাঁচা'

* অমৃত বাণী :